
COMUNE DI CALATABIANO
Servizi Socio-cultura' O /}

REG. GEN. n '24 del f - :>~2'v
DETERMINAZIONE INT. . 19 del 05-03-2013

P Segretario Com.le
,21 Albo
D Segr/Protocollo

D Ufficio Rag.
Atti Ufficio

D

OGGETTO: manifestazione "Cultura e Donna" fornitura colori -Progetto muraI es-I 7-03 -20 13
impegno di spesa di € 398,71 IVA compresa erG ZB308F7890

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRA TIV A

VISTO l'atto di indirizzo verbalmente diramato dall' Ass.re alla Cultura Chiara dr.ssa Samperij
ATTESO CHE con lo stesso atto è stata demandata a questo Responsabile di Area l'assunzione dei
conseguenti atti gestionali di impegno;
ACQUISITO il preventivo della Ditta "Bifera Colori&Colori", di D'Amico Anna Maria con sede in Via
Consolare Valeria, 17 P.I.V.A. IT01435830839 Giardini-Naxos (ME), al prot. n.3338 del 05-03-2013 di €
398,71 LV.A. inclusa, per n. 90. Daycolor Cans; n.1 Casablanca LT nero; n.1 BIanco Bianco LT. 13; n. 3
Rullino Glatttlilt CM IO, necessari alla realizzazione del progetto oggettivato;
RILEVATO che la somma occorrente per la fornitura in questione è da imputarsi al Cod. 1.05.02.02/4 del
redigendo bilancio 2013 tenuto conto tenuto conto della indifferibilità e non frazionabilità delle spese ai
sensi dell'art. 163 10 comma D.lgs 18/08/2000 n. 267 concernente l'esercizio provvisorio del bilancio;
VISTO l'art. 51 della L. n. 142/90, come sostituito dall'art. 6 della L. n.127/97, introdotto nella Regione
Siciliana con L.R. n. 23/98, concernente l'attribuzione delle competenze gestionali ai dirigenti o ai
responsabili dei servizi e degli uffici;
VISTA la L.R. 23/98;
VISTA la L.R. 30/00;
VISTE le Circolari dell' A.EE.LL. esplicative delle citate leggi regionali;
RITENUTO di dover provvedere in merito;

DETERMINA
AFFIDARE, per i motivi in premessa evidenziati, direttamente in economia a cottimo fiduciario, ai sensi
dell'art.88, co. 2, del Regolamento Comunale dei contratti, la fornitura di cui in oggetto, come da preventivo,
prodotto dalla Ditta "Bifera Colori&Colori", di D'Amico Anna Maria con sede in Via Consolare Valeria, 17
P.LV.A. lTOl435830839 Giardini-Naxos (ME);
IMPEGNARE la somma complessiva di € 398,71 LV.A. inclusa, al Cod. 1.05.02.02/4 del redigendo
Bilancio 2013 tenuto conto tenuto conto della indifferibilità e non frazionabilità delle spese ai sensi
dell'art. 163 10 comma D.lgs 18/08/2000 n. 267 concernente l'esercizio provvisorio del bilancio;
DARE ATTO che, alla liquidazione ed al pagamento della spesa, si provvederà a seguito di regolare
fattura, per l'avvenuta fornitura;
DARE ATTO, altresÌ, che la presente determinazione diverrà eseguibile dopo l'apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Resp.le dei Servizi finanziari.

il Responsabile dell'Area Amministrativa

(dr A ìrf)J;::J



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 55 della Legge 8 giugno 1990, nO142
recepita dalla L.R. nO48/91 , sostituito dall'art. ~2 della L.R. n. 30/2000 , appone, sul presente atto, il Visto
di regolarità contabile, attestante la Copertura Finanziaria della spesa

Bilancio 2013, sull'intervento .NO 50 -2, 0-<1 Cap. H Imp.n.168/~ ~
J

Calatabiano lì, <il~( O ;;;, IJI.O€ ~
IL RESP. DELL' AREA ECON. - FINANZ.

Pennino

NON COERENTE CON LE REGOLE DI

TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

Calatabiano lì, O~ \0 ~ c90À ~
IL RESP. DELL' AREA ECON. - FINANZ.

Pennino


